
Petra K. (petrakys) ID 100410 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 7:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, na MMB většinou vkládám věci po mých dvou dětech (některé jsou úplně nové, které jsme nestihli vynosit,
ostatní nošené). Věcičky se snažím co nejlépe popsat a nafotit, pokud budete mít další dotazy, nebo budete chtít něco
přeměřit, tak se ptejte, ráda přeměřím a zodpovím Vaše dotazy.

 Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty. Balíčky rozesílám pouze na území ČR. Rezervaci věciček držím 5 dní. Balíček
většinou posílám ihned, nebo následující den, po připsání peněz na účet.

 Jestliže jste první zájemce a potřebujete věc přeměřit, čekám na odpověď max. 24 hodin, jinak pokud má o zboží zájem někdo
další, tak nabízím dalšímu zájemci. Děkuji a přeji hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

